D§ arà
7f,t§P..i,,. :,

eJsc+ iirrr ôôv+ f{irràc,
1l

T
Frs lt Ll

TERMO DE R TIFIGAGÃO

O Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Turismo, no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com o que determina o Art. 74, ll, da Lei 14.13312021 e alterações
polteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo de

INEXtGtBtLtDADE de licitação no 004.24-INEX-ESP, vem ratificar a declaração de

inexigibitidade de ticitação para a CoNTRATAçÃO DO SHOW DO ARTISTA FELIPE

AMORIM A SER REALIZADO NO DIA 24 DE úEIO DE 2024 EM GOMEMORAÇÃO AO
,,3" SÃO JOÃO DE tpUEtRAS" JUNTO A SECRETARTA DE ESPORTE, CULTURA E

TURISMO DO MUNICIPIO DE IPUEIRAS-GE, determinando que se proceda a publicação

do devido extrato.

IPUEIRAS-CE, 20 de Março de 2024,

JOSE C
Secretário de

FARIAS
Cultura e Turismo

{88} f6ES-r87ü
rvww.ipueira*e*. gov, br

otHo
§rd?t*§W
ffi*ftmruPqrÀ,